

## INFORMACJA

W związku z pytaniami dot. postępowania na: **Dostawa środków czystości i sprzętu do utrzymania czystości dla RCKiK w Kaliszu (RCKiK/18/26/2023)**, udzielamy następujących wyjaśnień:

### **PYTANIE 1**

Proszę o doprecyzowanie kilku pozycji z formularza oferty:

Poz. 21 Ręczniki papierowe jednorazowe zielone wymiary 20x200, a 20 szt. – 140 op.

Jak definiujecie Państwo opakowanie? Czy chodzi o karton, w którym jest 20 opakowań po 200 listków? Czy wymiary zostały poprawnie opisane? Przeciętnie wymiary takiego ręcznika to około 23x25 cm.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający oczekuje kartonów, w których jest 20 opakowań po 200 listków. Czyli łącznie 2800 opakowań po 200 listków.**

**Określenie wymiarów ręcznika zostało błędnie sformułowane. Zamawiający oczekuje ręczników o wymiarach ok. 23x10 cm.**

### **PYTANIE 2**

Poz.26 do 33 Worki na odpady.

Jak definiujecie Państwo sztukę? Czy jest to jeden worek czy cała rolka/paczka?

#### **Odpowiedź:**

**1. W pozycjach 26 i 27 Zamawiający oczekuje rolek/paczek.**

**W związku z powyższym odpowiednio:**

**- w pozycji 26 - Zamawiający oczekuje 15 opakowań po 10 sztuk. Czyli łącznie 150 sztuk.**

**- w pozycji 27 – Zamawiający oczekuje 2 opakowania po 10 sztuk. Czyli łącznie 20 sztuk.**

**2. W pozycjach 28 – 33 Zamawiający oczekuje pojedynczych sztuk zgodnie z podanymi ilościami.**

### ***Zamawiający informuje o zmianie w Formularzu ofertowym.***

#### **1. W tabeli w pozycji 21 określenie:**

Ręczniki papierowe jednorazowe Z-Z, zielone, wymiary 20x200cm, a 20 sz - 140 opakowań

#### **Zastępuje zapisem :**

Ręczniki papierowe jednorazowe Z-Z, zielone, o wymiarach w zakresie od 23 do 24 x od 10 do 11 cm, opakowanie po 200 listków – 2800 opakowań.

#### **2. W tabeli w pozycji 22 określenie:**

Ręczniki papierowe jednorazowe Z-Z, białe, celuloza, wymiary 20x200cm, a 20 sz - 150 opakowań

#### **Zastępuje zapisem :**

Ręczniki papierowe jednorazowe Z-Z, białe, celuloza, o wymiarach w zakresie od 21,5 do 22 x od 10 do 10,5 cm, opakowanie po 200 listków – 3000 opakowań.

#### **3. W tabeli w pozycji 26 określenie:**

Worki na śmieci 160l, wykonane z grubej, supermocnej folii

#### **Zastępuje zapisem :**

Worki na śmieci 160l, wykonane z grubej, supermocnej folii, opakowanie po 10 sztuk, - 150 szt.

**4. W tabeli w pozycji 27 określenie:**

Worki na śmieci 240l, wykonane z grubej, supermocnej folii

**Zastępuje zapisem :**

Worki na śmieci 240l, wykonane z grubej, supermocnej folii, opakowanie po 10 sztuk, - 20 szt.

Tym samym zmianie ulega załącznik nr 1 formularz oferty. W załączeniu nowy poprawiony formularz ofertowy o nazwie

**FORMULARZ OFERTY PO ZMIANIE.**

**Zamawiający informuje, iż**

- 1) udzielone odpowiedzi są jednoznaczne ze zmianą zapytania ofertowego wraz z załącznikami
- 2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego

*Z poważaniem*

Małgorzata Tarnawska  
Dyrektor  
RCKiK w Kaliszu